2014年２月 26日

各 位

東京都墨田区太平四丁目 1 番 3 号

Ｊ Ｆ Ｅ シ ス テ ム ズ 株 式 会 社

代表 取締役社 長  菊川  裕幸

（コード番号） 4832 （東証第二部）

（問合わせ先） 総務部長 中嶋 滋

（電話番号） 03-5637-2100（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は本日開催の取締役会において、代表取締役の異動につき、下記のとおり内定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

代表取締役社長菊川裕幸は、６月下旬開催予定の当社定時株主総会日で取締役を辞任予定の

ため

２．異動の内容

新役職名 氏名 現役職名

相談役 菊川 裕幸 代表取締役社長

代表取締役社長 西崎  宏 代表取締役副社長

３．新任代表取締役社長の略歴等

氏   名 西 崎  宏 （にしざき ひろし）

生年月日 1955年 4月 6日

最終学歴 1978年 3月 東京大学工学部機械工学科卒業

略   歴 1978年 4月 川崎製鉄㈱入社

           2002年 7月 同社 水島製鉄所厚板・鋳鍛部長

  2003年 4月 ＪＦＥスチール㈱ 西日本製鉄所（福山地区）厚板部長

  2006年 4月 同社 理事

同社 西日本製鉄所鋼材商品技術部長

  2009年 4月 同社 常務執行役員

  2012年 4月 同社 専務執行役員

  2013年 4月 当社常勤顧問

  2013年 6月 代表取締役副社長（現任）

所有株式数 2,300株

４．異動予定日

2014年 6月下旬開催予定の定時株主総会日

                               以 上